
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ay
 2

02
5,

 6
:1

8 
pm

111-00300 MBT20XHFC
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Contenu 50 pcs

Epaisseur (T) 0,38 mm

Larg. (W) 12,3 mm

Long. (L) 521 mm

Outil(s) de pose KST-STG200, HDT16, MK9SST, MK9PSST

Plage d'application Environnements à haute température

Poids/unité 0,0175 kg

Qté par pack

Réouvrable (Oui / Non) Non

Résistance à la traction en N 1620 N

Sans halogène Oui

Températures d'utilisation °C De -80 °C à +538 °C

Tenue au feu Non inflammable (sauf avec revêtement )

Ø max. du toron 152 mm

Ø min. du toron 17 mm

Variante Bande de serrage sans crantage

Famille de produits Colliers métalliques avec système de verrouillage à bille(s)

Nom du produit Série MBT_FC - Recouverts

Matière Acier inoxydable type SS316L, Polyester (SP)

Couleur Noir (BK)

Fiche technique

Numéro d'article :

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. C'est au client de vérifier l'adéquation à une application spécifique au moyen de tests. 


